

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом	м2	631,00	4,00	30288,00
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения МКД (систем холодного водоснабжения, водоотведения, отопления)	м2	631,00	2,60	19687,20
Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции МКД				6166,09
Периодическая проверка дымоходов - февраль, май, август, ноябрь	шт.	16	23,37	1495,68
Периодическая проверка вентиляционных каналов - февраль, август	шт.	16	11,68	373,76
Устранение завалов с пробивкой по кирпичу кв. 1,4,13	шт.	3,00	859,33	2577,99
Устранение завалов с пробивкой по кирпичу кв. 16	шт.	2	859,33	1718,66
Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД - февраль	м	69		10667,95
Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД	м2	631,00	0,73/0,77	5679,00
Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД	м2	631,00	0,12	908,64
Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД	м2	1835,70	2,96	65204,06
Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД	м2	631,00	1,15	8707,80
Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД				29823,96
Уборка снега, сосулек	мп	90,00	40,00	3600,00
Уборка снега	м2	8,00	50,00	400,00
Уборка сосулек	мп	96,00	40,00	3840,00
Уборка сосулек, свесы	мп	96,00	40,00	3840,00
Плановая ревизия эл. щитков п. 1,2 эт. 1-2	шт.	4	452,26	1809,04
Вывоз ветвей деревьев и их утилизация	м3	1,25	1000,00	1250,00
Спил, валка деревьев и их утилизация с придомовой территории МКД	м3	5	1000,00	5000,00
Изготовление информационных табличек п. 1,2 и таблички электрощитовая п. 2	шт.	3	380,00	1140,00
Установка информационных табличек п. 1,2 и таблички электрощитовая п. 2	шт.	3	211,96	635,88
Плановая ревизия поэтажных эл. щитков п. 1-2 эт. 1-2	шт.	4	452,26	1809,04
Очистка кровли от снега, наледи и сосулек по периметру МКД	работа	1	6500,00	6500,00
ХВС на содержание общедомового имущества	м3	20,675136		574,10
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	кВт	906,70		2977,51
			Общая сумма:	180684,31

Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 31.12.2020г.	33089,18
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2021г.	-70232,00
Начислено за содержание и ремонт собственникам и нанимателям жилых помещений , в том числе	134356,08
Содержание жилья жилых и нежилых	130804,47
ХВС на содержание общедомового имущества	574,10
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	2977,51
Оплачено за содержание и ремонт жилья в том числе:	119819,11
Содержание жилья жилых и нежилых	117029,89
ХВС на содержание общедомового имущества	527,94
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	2261,28
Общий долг по дому за содержание жилья на 31.12.2021г.	47626,15
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2022г.	-131097,20